

SENIORA

Välkommen till Seniorsossarnas verksamhet under våren 2024

Alla sammankomster sker på Mötesplatsen, Södra Allégatan 1 b kl 10.00 -12.00.
Självklart gör vi en paus, dricker kaffe tillsammans som du kan köpa på plats.
Vi diskuterar med varandra i grupp/er och utbyter åsikter till glädje eller förtret.
Det är genom samtal vi kan förändra och ändra på oss själva eller andra och förändra vårt samhälle. Ta gärna med en vän och blivande medlem till vår verksamhet.
Varmt välkommen!

Måndagen den 15 januari.

TEMA: Konflikter i religionens namn.

Journalisten Gert Gelotte berättar om den historiska bakgrunden till religiösa konflikter.

Måndagen den 29 januari (årsmöte)

Årsmötet leds av vår nya förste ombudsman Sebastian Ghafari som också berättar om partidistriktets verksamhet och organisationen inför EU-valet i juni.

Måndagen den 12 februari.

TEMA: Hur står det till i Socialtjänsten?

Vår ordförande i Socialnämnden Hisingen Lisa Linde informerar.

Måndagen den 25 februari.

TEMA: Bostadspolitik

AB Framtidens koncern-VD Terje Johansson informerar oss om hur våra kommunala bostadsbolag kan bidra till en socialt bra och tryggare stad.

Måndagen den 11 mars.

TEMA: Jämställdhet är det nödvändigt?

Kvinnodistriktets ordförande Susanne Sillberg Ligander pratar om kvinnors och mäns vardag.

20-22 mars Seniormässan, anmälan till Siw

Läs mer: https://seniormassan.se/goteborg/hem_gbg/

Måndag den 25 mars.

TEMA: Ny i riksdagen och i socialutskottet.

Riksdagsledamot Dzenan Cisija berättar om sin vardag i Sveriges riksdag.

SENIORA

Välkommen till Seniorsossarnas verksamhet under våren 2024

Måndagen den 15 april.

TEMA: Brandsäkerhet vid vård/omsorg i hemmet eller på omsorgsboende.
Kommunalrådet Ingrid Andreae tillika ordförande i Räddningstjänsten informerar om brandskydd och brandsäkerhet.

Måndagen den 29 april.

TEMA: Första maj. Vi sjunger upp oss inför första maj och pratar om arbetarrörelsens historia. Gäst är Sören Björkman, ordförande i Minnenas bibliotek som berättar om deras verksamhet och vår historia.

Onsdag 1 maj firar vi Första maj med **demonstration genom Göteborg.**



Måndagen den 13 maj.

TEMA: Inför EU valet. Vikarierande riksdagsledamot Mariya Voyvodova, kandidat på EU-valsedeln berättar om varför det är viktigt att delta i EU valet. Frågor och diskussion.

Måndagen den 27 maj **Valrörelse**

Måndagen den 10 juni **Utflykt.**

Utveckla dig själv – Gå i cirkel

Vi har två cirklar i gång som handlar om EU valet.
Cirklarna/sammankomsterna äger rum en gång i månaden.

Kvinnor samtalar med kvinnor om EU.

Vänder sig till kvinnor över 60 år
Är du intresserad hör av dig till Siw Wittgren-Ahl tel /070-343 96 42

EU cirkel med Seniorsossen

Är du intresserad?
Hör av dig till kursledare Ulf Johansson tel /070-518 71 86